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W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 7 
nowych stojaków na rowery i wieszaków na 

Otwocku w załączeniu przesyłam Panu 

Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

października 2024 r. dotyczącą zamontowania 

ubrania pacjentów w Przychodni Rejonowej w 

odpowiedź Pani Marzeny Małek Prezes
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Otwock, dnia 11 października 2024 roku

Pan Tomasz Laskus
Starosta Otwocki

Szanowny Panie Starosto,

zgodnie z przekazaną prośbą w imieniu Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. przekazuję 

wkład do odpowiedzi na interpelację Pana Dariusza Kołodziejczyka - Radnego Powiatu 

Otwockiego.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 7 października 2024 r., dotyczącą montażu stojaków 

na rowery oraz wieszaków na ubrania dla pacjentów w Przychodni Rejonowej w Otwocku przy 

ul. Armii Krajowej 3, na wstępie pragniemy wyjaśnić, że obecnym priorytetem Powiatowego 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. pozostaje zapewnienie jakości oraz bezpieczeństwa udzielanych 

świadczeń medycznych.

Zarząd Starostwa Powiatowego wraz z Zarządem Powiatowego Centrum Zdrowia podejmuje 

wszelkie możliwe kroki, by systematycznie poprawiać infrastrukturę podmiotu leczniczego, 

co odzwierciedla szereg zmian wdrażanych obecnie we wszystkich lokalizacjach Spółki. 

W ciągu ostatnich sześciu miesięcy udało nam się pozyskać dodatkowe środki finansowe, które 

przeznaczone zostały na remont łazienek oraz zakup łóżek i wózków na izbę przyjęć. Ponadto, 

Spółka pozyskała nieodpłatnie sprzęt komputerowy, telefony komórkowe samochód osobowy 

czy farby do odświeżania ścian.

Obecna sytuacja finansowa Spółki nie pozwala jednak na modernizację całej infrastruktury 

ze szczególnym uwzględnieniem estetyki otoczenia placówki. Dostrzegamy jednak zgłaszane 

przez Pana potrzeby i zapewniamy, że wspólnie podjęliśmy już działania zmierzające 

do poprawy sytuacji. Dzięki prowadzonym rozmowom, Zarząd Spółki jest na etapie finalizacji 

nieodpłatnego przekazania mebli, w tym wieszaków na ubrania do Przychodni. Ponadto trwają 

także rozmowy w celu nieodpłatnego pozyskania stojaków na rowery.
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Liczymy na zrozumienie dla obecnych priorytetów Powiatowego Centrum Zdrowia oraz 

zapewniamy, że podejmujemy wszelkie działania, aby możliwie najszybciej zaspokoić potrzeby 

pacjentów w zakresie infrastruktury.

Z poważaniem
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